
1917 • 7.11 ■i 

40 JIM% 

FACUL.RD DE CIENCIAS EXACTAS 
RoliWo SI,IP - 4400- ,Caba 

re. .1./ :187 425.5405 -Pa 3117 425-MM 
Repüldlr Ame-nana 

Salta, 19 de junio de 2.012 

EXP-EXA 8.610/10 

RESCD-EXA N° 399/2012 

VISTO: Las Res. C.D. Nros. 093/07, 096/07, 111/07,113/07, mediante las 
cuales se tiene por incorporado al Régimen de permanencia a los docentes:Esp. 
Leonor Irene Bumalén, Ing. Eduardo Zenón Casado, Ing. Silvia Pareja, Prof. Jorge 
Oscar Roig Aranda, pertenecientes al Grupo A - Auxiliares de la Docencia - del 
Departamento de Matemática, en el marco reglamentario aprobado por Res. C.S. N° 
014/04, modificatorias y aclaratorias y la Res. C.D. N° 366/06, y; 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 01. el Departamento Docente de Matemática propone la nómina de 
docentes para integrar la Comisión Evaluadora; 

Que, a fs. 66 la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja aprobar la 
nómina de docentes propuestos; 

Que se ha dado cumplimiento a las disposiciones establecidas en los Art. 3° y 
4° de la Res. C.S. N° 014/04 y modificatorias y Res. C.D. N° 366/06 respectivamente; 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 26/10/11 aprueba por 
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación y realiza el 
sorteo entre los docentes propuestos para integrar la Comisión Evaluadora; 

POR ELLO: y, atento a las atribuciones conferidas por el primer párrafo del Artículo 4° 
de la Resolución C.S. N° 014/04 sus modificatorias y aclaratorias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°:  Designar en el marco reglamentario aprobado por Resolución C.S. N° 
014/04, modificatorias y aclaratorias, y por Res. C.D. N° 366/06, a la Comisión 
Evaluadora que entenderá en la evaluación de los docentes: Esp. Leonor Irene 
Bumalén, Ing. Eduardo Zenón Casado, Ing. Silvia Pareja, Prof. Jorge Oscar Roig 
Aranda, pertenecientes al grupo A - Auxiliares de la Docencia - del Departamento de 
Matemática de esta Unidad Académica, sujetos al Régimen de Permanencia, que se 
constituirá de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Lic María Rosa Rodríguez • Prof. Rolando Vera 
• Mag .Héctor Nicolás Funes • Prof. Mónica Nancy Cruz 
• Dr. Orlando Ávila Blas • Dra. Adriana B.Pérez Chaia 

• Prof. María Elena Higa 
• Mag. María Rosa Santillán 
• Lic. Maria Cristina Ahumada 
• Ing. Maria Cristina Lentini 



DDN 

MO■ TERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

ACUITAD DE CS. EX/CÍAS-Mi, 

Mis 

411  AÑO 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ag &11045 5130- 400 • Sabo 
Tal. 54 387 42.1.5408 • Fiar 54 387 4.17-3544 

Repidlica Argendna 

//.. -2- 

RESCD-EXA N° 399/2012  

ARTÍCULO 2°:  Hágase saber, comuníquese con copia al Departamento Docente de 
Matemática, a los docentes: Ing. Leonor Irene Bumalén, Ing. Eduardo Zenón Casado, 
Ing. Silvia Pareja, Prof. Jorge Oscar Roig Aranda, a los Sres. Miembros de la Comisión 
Evaluadora designada y dese amplia difusión en el ámbito de esta Unidad Académica. 
Cumplido RESÉRVESE. 

9,C I Opy
I! 0 

f / 
..) 	 ,.<\ 

id 
7- 
te,  

-1.-  1 

	

'II' Ing. CARLOS 	ENIO PUGA 

	

D 	O 

	

-I-1' / 	FACULTAD DE 	CS. IXACTAN - UNee 


	Page 1
	Page 2

